準構成員用メールサービス申請書

　　年　　月　　日
総合情報メディアセンター長　殿

準構成員用メールサービス（oak.gunma-u.ac.jp）の利用について，下記の通り申請します。利用にあたっては，群馬大学セキュリティポリシーを遵守します。

申請区分
	□新規申請　　　　□継続申請　　　　□停止申請

利用者
	フリガナ

	部局名

	氏名
	印

	所属
	学科（講座）

	内線

	希望アドレス1
	                           @oak.gunma-u.ac.jp

	希望アドレス2
	                           @oak.gunma-u.ac.jp

	用途
	（利用者が行う本学業務を記載してください）

責任者
	フリガナ

	部局名

	氏名
	印

	所属
	学科（講座）

	E-mail
	　　　　 @　　　gunma-u.ac.jp

	内線

総合情報メディアセンター記入欄
	受付日

	受付者

	発行アドレス

[bookmark: _GoBack]
準構成員用メールサービス申請書記入例

　9999　年　9　月　9　日
総合情報メディアセンター長　殿

準構成員用メールサービス（oak.gunma-u.ac.jp）の利用について，下記の通り申請します。利用にあたっては，群馬大学セキュリティポリシーを遵守します。

申請区分
	☑新規申請　　　　□継続申請　　　　□停止申請

利用者
	フリガナ
	マエバシ　ハナコ前 橋

	部局名
	大学院□□系研究科

	氏名
	前橋　花子　　　　　　　　　印

	所属
	学科（講座）
○☓研究室
	内線
	9998

	希望アドレス1
	     hanako                @oak.gunma-u.ac.jp

	希望アドレス2
	     maehana               @oak.gunma-u.ac.jp

	用途
	（利用者が行う本学業務を記載してください）
研究室の電話応対，各種事務手続き補助継続申請や停止申請の場合は，希望アドレス1に現在のアドレスをご記入ください。

責任者
	フリガナ
	バンドウ　タロウ坂 東

	部局名
	大学院□□系研究科

	氏名
	坂東　太郎　　　　　　　　　印

	所属
	学科（講座）
○☓研究室
	E-mail
	bando@gunma-u.ac.jp

	内線
	9999

総合情報メディアセンター記入欄
	受付日

	受付者

	発行アドレス
	IDとパスワード等，管理情報をお送りすることがありますので，群馬大学のメールアドレスをご記入ください。